

"Mates Festival 2017" – aggiornamento del 18.05.2017

RTL 102.5 avvia il presente bando con l'obiettivo di entrare in contatto diretto con la propria audience; il fine è quello di raccogliere l'interesse dei propri ascoltatori per partecipare, in qualità di inviati dell'Emittente, all'evento Mates Festival 2017, che si terrà a Napoli, presso il Parco Ippodromo di Agnano, in data 01-02-03 giugno 2017.

OBIETTIVO DELLA SELEZIONE

RTL 102.5 invita i propri ascoltatori a vistare il sito www.rtl.it e a lasciare la propria autocandidatura per partecipare all'evento Mates Festival 2017, in qualità di corrispondenti speciali per RTL 102.5

INFORMAZIONE DI INTERESSE

La raccolta degli interessi avverrà a partire dal 21/04/2017 ed è rivolto a tutti gli ascoltatori maggiorenni iscritti alla community di RTL 102.5 che abbiano un interesse relativo all'oggetto dell'evento Mates Festival 2017. Dal 21/04/2017, gli ascoltatori di RTL 102.5 potranno partecipare accedendo alla sezione dedicata all'evento Mates Festival 2017, del sito www.rlt.it, rispondendo a delle domande e compilando il form obbligatorio. RTL 102.5 si riserva di eliminare dalla selezione tutti i contenuti ritenuti inadeguati od offensivi, a suo insindacabile giudizio.

SELEZIONE

Tra tutti i partecipanti che avranno riposto correttamente alle domande e compilato il form obbligatorio, verranno selezionati **3 partecipanti**

DECISIONE

Entro il 29/05/2017 tramite la pagina dedicata sul sito www.rtl.it verrà reso noto l'esito della valutazione operata dalla commissione. I partecipanti selezionati verranno inoltre contattati per la comunicazione dell'avvenuta selezione, utilizzando i recapiti disponibili in base alla modalità di partecipazione scelta. In tale sede ai selezionati verrà richiesto rilasciare i propri dati attraverso il sito dove sarà presente un apposito form. In caso di mancata applicazione della presente procedura non sarà possibile procedere alla consegna del riconoscimento pertanto la classifica verrà fatta scalare.

RICONOSCIMENTO

Quale riconoscimento per la partecipazione alla selezione verrà offerta, agli ascoltatori selezionati, la possibilità di partecipare, ognuno con 1(un) proprio accompagnatore maggiorenne, all'evento Mates Festival 2017 in qualità di reporter di RTL 102.5. Gli ascoltatori selezionati dovranno rendersi disponibili per tutte le attività che l'Emittente riterrà opportune svolgere in tal data e luogo. Le attività saranno comunicate al selezionato prima e durante dell'evento.

Agli ascoltatori selezionati e ai propri accompagnatori, verrà garantito pass all areas, sistemazione in camera doppia con colazione per 1(una) notte presso struttura idonea (in hotel 4* o struttura superiore), trasferimento da/per Napoli in treno garantito dalle stazioni di Torino, Milano, Bologna, Firenze, Roma, Salerno, Reggio Calabria.

PUBBLICITÀ DEL BANDO E COMUNICAZIONI

Il seguente bando è disponibile sul sito web www.rtl.it. Sugli stessi canali saranno comunicati eventuali aggiornamenti e delucidazioni relative al bando.



NORME FINALI

Il giudizio della commissione è insindacabile e si intende automaticamente accettato con la partecipazione al bando. RTL 102.5 non si assume alcuna responsabilità per problemi di accesso, impedimento, disfunzione o difficoltà riguardante gli strumenti tecnici, il computer, la linea telefonica, i cavi, l'elettronica, il software e l'hardware, la trasmissione e la connessione, il collegamento internet che possa impedire ad un concorrente di accedere al sito.

I dati personali degli ascoltatori selezionati e dei propri accompagnatori verranno ceduti all'organizzatore del Mates Festival, ai soli fini logistici riguardanti l'ingresso al festival, le prenotazioni di hotel e treni Si precisa inoltre che tutto ciò che non è espressamente indicato nella presente informativa non potrà, in alcun modo, essere contestato a RTL 102.5

RESPONSABILITA' DEL PARTECIPANTE

Con l'invio della propria auto candidatura, i partecipanti si assumono ogni responsabilità riguardo al fatto di aver preso attenta visione e di aver accettato la presente informativa e dichiarano e garantiscono che:

- i dati contenuti nell'autocandidatura sono reali;
- sono consapevoli che la violazione anche di una sola delle presenti obbligazioni comporterà, appena rilevata, l'immediata esclusione del Partecipante.